
Pieczęć podłużna o treści 
Burmistrz Lądka Zdroju

Zarządzenie Nr 0050.117.2017
Burmistrza Lądka Zdroju z dnia 20 czerwca  2017 r.

w sprawie powołania Komisji  do przeprowadzenia działań polegających  na realizacji
zadania publicznego  Senior  +  na  terenie  Miasta  Lądek-Zdrój  w  roku  2017-2020

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z
2016 r. poz. 446 z późn zm, w związku z uchwałą  nr 34 Rady Ministrów z dnia  17 marca 2015 r. w
sprawie  ustanowienia  programu  wieloletniego  „SENIOR-WIGOR”  na  lata  2015-2020  (M.P.  z
2015r, poz. 341 ) Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza, co następuje:

§ 1

Burmistrz  Lądka -Zdroju  powołuje Komisję   do przeprowadzenia działań  polegających na ocenie
sytuacji i przygotowaniu dokumentacji stanowiącej  podstawy działania dziennego domu Senior+ w
ramach realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej dotyczącej obszaru Gminy z 
lokalizacją domu na terenie Miasta Lądek-Zdrój,  w roku 2017. 
Przewodnicząca Komisji  – Grażyna Mańczak;

1) Członek komisji  –  Iwona Bielak;
2) Członek komisji  –  Magdalena Łabuzińska;
3) Członek komisji  –- Elżbieta Lemańska Gałka;
4) Członek komisji – Malwina Celnik
5) Członek komisji – Jerzy Godziejewicz

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącej Komisji .

§ 3

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

     
             Pieczęć podłużna o treści
             Burmistrz  Lądka-Zdroju
       mgr Roman Kaczmarczyk 

                                                                                                    (podpis nieczytelny) 

Informację wytworzył Grażyna Mańczak 
Informację zweryfikował Irena Brzozowska
Data 20.06.2017 r.




